
Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, příspěvková organizace 
470 01, Česká Lípa 

„Škola, která inspiruje.“ 

 

  

Vážení rodiče,   
 

zasílám vám základní instrukce k organizaci distančního vzdělávání 
nastaveného v rámci mimořádných opatření souvisejících s aktuální situací. Žádám 
vás tímto o maximální spolupráci. Ta spočívá zejména v nastavení organizace 
pracovního času vašich dětí. Nechceme, abyste převzali roli domácích učitelů, 
žádáme vás o to, abyste dohlédli na disciplínu vašich dětí při plnění úkolů 
připravených našimi učiteli a vedením školy.                  
  

1. Základním komunikačním nástrojem je systém Bakaláři. V něm naleznete 

sekci „Dokumenty“. Do nich budou naši učitelé vkládat jednotlivé úkoly. 

Z tohoto důvodu prověřte, že se vaše děti bez problémů přihlásí do svých 

elektronických Žákovských knížek.   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Naši učitelé využijí služby Komens a budou průběžně komunikovat s žáky – 

upřesňovat zadání, stanovovat termíny, konzultovat řešení apod.  

3. Bude-li mezi úkoly takový, který vyžaduje zpětné odeslání, žáci využijí 

emailových adres (viz. webové stránky školy).  



Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, příspěvková organizace 
470 01, Česká Lípa 

„Škola, která inspiruje.“ 

 

4. V této fázi se zaměřujeme na procvičování a opakování. V závislosti na 

dalším vývoji budeme hledat způsoby, jak postupovat ve výuce dál.  

5. K výuce budeme využívat i další webové stránky, do kterých jsme našim 

žákům zřídili přístupy. Hesla zašlou žákům učitelé, případně je zpřístupníme 

na webových stránkách školy.  

6. Kolegyně z 1.stupně s rodiči již komunikují a je v jejich kompetenci nastavit 

způsob takové komunikace, který je vyhovující pro všechny strany. 

Respektujte však skutečnost, že je škola do odvolání uzavřena a kolegové a 

kolegyně pracují  prostřednictvím „home office“.  

7. Někteří z vás mě informují o tom, že systém Bakaláři je nestabilní a dochází 

k výpadkům. Tuto skutečnost neovlivníme, může být způsobena tím, že 

systému využívá velké množství škol.  

8. Budete-li mít jakýkoli dotaz či podnět, neváhejte nás kontaktovat, společně se 

zástupkyní školy (lenka.filipova@zspartyzanska.cz) jsme vám k dispozici.  

9. Všechny další aktuality budeme zveřejňovat na webových a facebookových 

stránkách školy.  

 
 
 
Děkuji za toleranci, pochopení a spolupráci!  
 
 
 
Mgr.Karel Minařík 
reditel@zspartyzanska.cz 

mailto:lenka.filipova@zspartyzanska.cz

